Konu hakkında müstakil

risaleler kaleme alan isimlerin yanısıra eserlerinin içinde çeşitli
başlıklar altında ölümün ve ahiret hayatının mahiyeti üzerinde

duranlar vardır.

H. 4. asırda Kindî geleneğine bağlı bir filozof olarak karşımıza
çıkan Ebu’l-Hasen Muhammed b. Yusuf el-Âmirî (ö. 381/ 992),

ruh-beden ilişkisi sözkonusu olduğunda zikredilmesi gereken bir
isimdir. Filozof Kitâbü’l-Emed ale’l-Ebed isimli eserini, ölümü ve

ruhun bedenden ayrıldıktan sonraki süreçlerde karşılaştığı
durumları açıklamak için yazdığını ifade etmektedir. Akıl sahibi